
1 

 

UBND HUYỆN ĐĂK SONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 87a/QĐ-THCVA   Đức An, ngày 20 tháng 8 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động  

của trường Tiểu học Chu Văn An  
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 
  

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 22 tháng 08 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư 40/2021/TT-BGDĐT, ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học, trường 

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học loại 

hình tư thục. 
  

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế về Tổ chức và hoạt 

động của trường Tiểu học Chu Văn An. 
 

Điều 2. Viên chức quản lý, viên chức và người lao động trong nhà trường phải 

chấp hành nghiêm các nội dung của Quy chế Tổ chức và hoạt động của trường Tiểu học 

Chu Văn An. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 09 tháng 05 năm 2022, 

Quyết định này thay thế và bãi bỏ Quyết định cũ đã ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt 

động của trường Tiểu học Chu Văn An. 

Điều 4. Các tổ chức đoàn thể trong nhà trường, Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng 

và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận :                                                                                   
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 
 

                       



2 

 

 



3 

 



4 

 



5 

 

 


